
 

第１回 「ＧＬＯＯＢＥ会」開催のご案内 
 

 拝啓 深秋の候、貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。 
平素は格別のご厚情を賜り、厚く感謝いたしております。 
さて、日ごろより GLOOBE をご使用いただいておりますユーザー様を中心として「GLOOBE会」を立ち上げる運びとな
りました。GLOOBE の操作を極めたい、操作に関して不満があるので改善してほしいなど皆様の屈託のない意見を集め
て直接要望を伝えたり、とにかく GLOOBE というソフトをもっと知りたい、もっと良くしたいという熱い思いをもったユーザー様
にご参加いただきたいと考えております。またこの GLOOBE会は内容を変えながら定期的に開催予定ですので、ご参加
いただきますユーザー様も１回限りの参加ではなく優先順位を上げていただき毎回ご参加いただければと思います。 
 つきましては、弊社深江橋ショールームにて第１回「GLOOBE会」を開催したいと考えております。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
                                                                  敬具 

場所：福井コンピュータアーキテクト(株)関西営業所 
住所：大阪市城東区永田４丁目１５－６深江橋ＭＨビル２Ｆ 

日時：２０１９年１２月１７日（火） 

受付時間：１４時半～   開始時間：１５：００～１８：００                  

参加費：無料 

内容： １．「ＧＬＯＯＢＥ会」コンセプトについて 

２．ＧＬＯＯＢＥ・ＢＩＭについての考え方 

３．ＧＬＯＯＢＥ２０２０新バージョン説明 

４．ＧＬＯＯＢＥ商品に対する意見交換 

定員：１５名 
お問い合わせ：福井コンピュータアーキテクト株式会社 関西営業所【発信元：241関西-1911】  担当：鎌倉 
〒536-0022 大阪市城東区永田 4-15-6 深江橋MH ビル 2F  TEL:0570-039-291（ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ） 

  
 

●上記ナビダイヤルは福井県坂井市に着信し、着信地までの通話料はお客様のご負担となります。また、通話料金につきましてはマイラインの登録に関わらず、NTTコミュニケーシ
ョンズからの請求となります。携帯電話からのご利用の場合は20秒ごとに10円の通話料がお客様の負担となります。 
 
●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシーポリシ
ー」はグループ各社のホームページ（フッタに記載）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先
に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、福井コンピュー
タホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル0570‐039‐291）、または各社ホームページよりお問合せください。 
 


